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CLASIFICACION PROVISIONAL REGULARIDAD CLASICA
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104
103
105
108
112
109
106
107
191

DIRECTOR DE CARRER,

/
A las 19:00 h del 15 de{novierpbre deko

Fdo: Manuel Mufioz R
Lic: DC 2322 ESP/AN

Participante Piloto

LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTANO
JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ
JOSE CRUZ VALDIVIESO

JOSE ANTONIO BARBERO CABRERA
JUAN JOSE MATA GONZALEZ

LUIS ALBERTO GARCIA SANCHEZ
ANDRES MONTERO CARMONA
FERNANDO LWDENA MORA

FELIPE JERQN|MO AYLLON RAMIREZ

/

Copiloto

DAVID PERALVO GOMEZ

PABLO GOMEZ-MILLAN MARTIN
JOSE CRUZ LOPEZ

ALBERTO MENA ARRIBAS

CARMEN MARIA HERNICA MORALES
ROSANA CANTELI MORALES
DANIEL MARTINEZ MARTIN

MARIA ASCENSION MARTIN DOMINGUEZ FORD ESCORT RS TURBO

MANUEL TOCINO ARROYO

Vehiculo

MERCEDES BENZ 190E
VOLKSWAGEN GOLF
RENAULT CLIO
PORSCHE 944 TURBO
CITROEN AX

VOLVO 440

RENAULT 19 16V

BMW 3201 (E30)

Total
66.9
81.8
103.0
297.2
416.7
470.7
555.2
5578.7
60716.1

N° ceros
34
27

T

o O O o™

N° unos
3

S Bonifi
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
0.0 0.0
24200 0.0
0.0 0.0

TO1
20
29
6.5
35
116
1156
196
2737

T02
6.5
101
101
261
61.1
59.7
267.7
5433

TO3
82
7.8
87
76
36.3
527
343

727.8 153.1
7800.0 19200.0 15000 3794.6 11979.1 1457.1

To4
59
43
56
4.9
13.3
34
10.2

T05 T06
53 9.5
6.1 9.1
e 155
206 116.9
836 643
16.8 371
239 207
357.5 4553

T07
6.1
4.0
8.0
355
18.8
131
20.0
379.7
837.4

TO8
234
375
415
821
127.7
1723
158.8
268.3
647.9



