



CLASIFICACIÓN PROVISIONAL REGULARIDAD CLÁSICA

Puesto	Participante	Piloto	Copiloto	Vehículo	Total	Nº ceros	Nº unos	Sanciones	Bonificacion	T01	T02	T03	T04	T05	T06	T07	T08
1	104	LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTAÑO	DAVID PERALVO GOMEZ	MERCEDES BENZ 190E	66.9	34	3	0.0	0.0	2.0	6.5	8.2	5.9	5.3	9.5	6.1	23.4
2	103	JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ	PABLO GOMEZ-MILLAN MARTIN	VOLKSWAGEN GOLF	81.8	27	0	0.0	0.0	2.9	10.1	7.8	4.3	6.1	9.1	4.0	37.5
3	105	JOSE CRUZ VALDIVIESO	JOSE CRUZ LOPEZ	RENAULT CLIO	103.0	22	3	0.0	0.0	6.5	10.1	8.7	5.6	7.1	15.5	8.0	41.5
4	108	JOSE ANTONIO BARBERO CABRERA	ALBERTO MENA ARRIBAS	PORSCHE 944 TURBO	297.2	11	3	0.0	0.0	3.5	26.1	7.6	4.9	20.6	116.9	35.5	82.1
5	112	JUAN JOSE MATA GONZALEZ	CARMEN MARIA HERNICA MORALES	CITROËN AX	416.7	4	10	0.0	0.0	11.6	61.1	36.3	13.3	83.6	64.3	18.8	127.7
6	109	LUIS ALBERTO GARCIA SANCHEZ	ROSANA CANTELI MORALES	VOLVO 440	470.7	8	4	0.0	0.0	115.6	59.7	52.7	3.4	16.8	37.1	13.1	172.3
7	106	ANDRES MONTERO CARMONA	DANIEL MARTINEZ MARTIN	RENAULT 19 16V	555.2	6	4	0.0	0.0	19.6	267.7	34.3	10.2	23.9	20.7	20.0	158.8
8	107	FERNANDO LÓPEZ MORA	MARIA ASCENSION MARTIN DOMINGUEZ	FORD ESCORT RS TURBO	5578.7	0	0	2420.0	0.0	273.7	543.3	727.8	153.1	357.5	455.3	379.7	268.3
9	111	FELIPE JERONIMO AYLLON RAMIREZ	MANUEL TOCINO ARROYO	BMW 320i (E30)	60716.1	0	1	0.0	0.0	7800.0	19200.0	15000	3794.6	11979.1	1457.1	837.4	647.9

DIRECTOR DE CARRERA

A las 19:00 h del 15 de noviembre de 2025

Fdo: Manuel Muñoz Romero

Lic: DC 2322 ESP/AN